
株主各位 

2021 年３月９日 

昭和電工株式会社 

 

当社第 112回定時株主総会における 

新型コロナウイルス感染拡大防止への対応について 

 

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。 

 来る３月 30 日（火）に、当社第 112 回定時株主総会の開催を予定しております。新

型コロナウイルス感染症の拡大防止のため、 本株主総会につきましては、ご来場をお

控えいただきいただき、書面またはインターネットにより事前に議決権を行使していた

だきますようお願い申しあげます。 

 今年度は、ご自宅等で株主総会の様子をご覧いただけるよう、株主様限定の株主総会

ライブ配信を実施いたします。ライブ配信の視聴方法等につきましては招集ご通知 23

ページに記載の「株主総会ライブ配信のご案内」をご参照ください。 

新型コロナウイルスの感染拡大防止に向けた当社の対応については、以下のとおりご

案内いたしますとともに、株主の皆様のご理解ならびにご協力をお願い申しあげます。 

 

記 

 
１．当社の対応について 

 ・役員および運営スタッフは、マスク着用で対応をさせていただきます。 
 ・受付前にサーモグラフィーによる体温チェック等の検温をさせていただき、発熱がある

と認められる株主様は入場をお断りし、お帰りいただく場合があります。 
・会場内でのマスクの常時ご着用と受付前の手のアルコール消毒にご協力をお願いいた

します。 
 
２．株主様へのお願い 

 ・株主総会の議決権行使につきましては、「議決権行使書の郵送」または「インターネッ

ト」による方法もございますので、そちらのご利用をご検討くださいますようお願いい

たします。（詳細は第 112回株主総会招集ご通知２～３ページをご参照ください。） 
 ・株主総会へのご出席を予定されている株主様におかれましては、株主総会当日、体調が

すぐれない場合は、出席を見合わせていただきますようお願いいたします。    

  
 
なお、今後の状況変化によっては上記の内容を更新いたしますので、適宜ご確認をいただ

ければ幸いに存じます。 
以上 


